РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

от «04» июля 2022 г.                     г. Ипатово                                          № 234-р
Об утверждении Плана мероприятий по составлению проекта решения Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края  «О бюджете Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
       1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по составлению проекта решения Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края «О бюджете Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».
       2. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа  Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т. А., заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края  Клинтух С. И.
       4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ипатовского
городского округа

Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина